
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA 
Dipartimento di Studi Umanistici. 

Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione. 
 

 
 
Decreto del Direttore   
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 

VISTI  i poteri attribuitigli dall’art. 32 dello Statuto dell’Università degli Studi di 
Foggia; 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 7/09/2022 con la quale si è 

stabilito di emanare, per l’a.a. 2022/2023, un avviso di selezione per 
l’attribuzione degli insegnamenti risultanti scoperti; 

 
VISTO l’avviso di selezione per l’affidamento di insegnamenti per l’a.a. 2022/2023 

emanato con decreto del Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici Rep. 
n. 941/2022, Prot. n.  43897-VII/4 del 7/09/2022; 

 
 

DECRETA 
 
 

Sono nominate le seguenti Commissioni esaminatrici per la procedura di selezione per 

l’attribuzione degli insegnamenti di seguito specificati: 

 

Corso di Laurea in Scienze dell’educazione e della formazione 
 

Denominazione Insegnamento/Modulo SSD CFU Commissione 

Laboratorio della creatività e della manipolazione M-
PED/01 

5 Prof. ssa Lopez 
Anna Grazia 
Prof. ssa Dato 
Daniela 
Prof. De Serio 
Barbara 
Supplenti Prof. 
Traetta Luigi 
Prof. ssa Monacis 
Lucia 
Prof. ssa Ladogana 
Manuela 

   
 

IL DIRETTORE  
                                          Prof. Sebastiano Valerio 




		2022-10-26T11:22:32+0200
	Sebastiano Valerio




